3

後 援 申 請 書
平成   年   月   日

 日本近世文学会 御中
             申請者 所属・職名

                 住所
                 氏名                 ㊞

電話番号
ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ

次のとおり事業を計画いたしましたので、後援についてご承諾いただきたく、関係書類を
添えて申請いたします。

事業名称

期  日

場  所

目  的
内  容

主  催

代  表  者

申請の理由

連 絡 先
（事務担当者）

住所：

所属・職名・氏名：

電話番号：
メールアドレス：

本学会以外の団体から後援・協賛などを受ける場合はその内容を具体的に記して下さい。

添付資料：開催要項及び事業内容を示す資料等。

4

協 賛 申 請 書
平成   年   月   日

 日本近世文学会 御中
             申請者 所属・職名

                 住所
                 氏名                 ㊞

電話番号
ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ

次のとおり事業を計画いたしましたので、協賛についてご承諾いただきたく、関係書類を
添えて申請いたします。

事業名称

期  日

場  所

目  的
内  容

主  催

代  表  者

申請の理由

申請金額
連 絡 先

（事務担当者）

住所：

所属・職名・氏名：

電話番号：
メールアドレス：

本学会以外の団体から後援・協賛などを受ける場合はその内容を具体的に記して下さい。

添付資料：１．開催要項及び事業内容を示す書類等。

２．協賛金などの希望金額の積算根拠を示す書類。